
Sępólno Krajeńskie, dnia 02.05.2022 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.1.2.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na usługi pn: „Budowa 

gminnego przedszkola w Sępólnie Krajeńskim”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 6 kwietnia 2022 r. do godz. 11:00, do Zamawiającego 

wpłynęły 3 oferty.  

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko 

(Wykonawcy) oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o.  

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
996 416,85 36 

2. 

P.H.U Gastro Centrum 

Adam Koprowski 

al. Poznańska 70A, 64-920 Piła 

459 986,85 36 

3.  
PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

ul.Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
521 837,34 36 

 

 

                          Sekretarz Gminy 
 

                          Dariusz Wojtania 


		2022-05-02T12:33:26+0200




